
資料 ３ 

 

なごやかクラブ緑 平成 27 年度 寿大学 のご案内 

                

なごやかクラブ緑   

（緑区老人クラブ連合会） 

会長 犬飼 鐐治  

 

 新春の候、皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。また、日ごろはなごや

かクラブ緑（緑区老連）の運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、今年度も下記のとおり寿大学を開催いたしますのでご案内いたします。 

 

１ 日  時  

平成 28 年 3 月 8 日（火） 午後 1 時 30 分 

２ 会  場 

   緑文化小劇場 

３ 内  容 

時 間 内            容 

13：00 

13：30 

13：45 

 

 

 

 

14：45 

14：55 

 

 

 

 

 

15：30 

開場、受付 

開会、主催者・来賓挨拶、来賓紹介 

講演 

 演題 「地域包括ケア時代における老人クラブ～予防・医療・介護・ 

     住が総合的に整う安心・安全な暮らしのために～」 

 講師  三重大学大学院 医学系研究科 

     准教授 大西 丈二 様 

休憩 

演奏 

 演奏者 

 Duo ゴジュウ～ 

 （村主 真裕美さん・村岡 千佳さん） 

曲目 

 

閉会 

 

４ その他 

   当日は、駐車場の大変な混雑が予想されるため、公共交通機関等でお越しください。 

 


